
 

 

UCHWAŁA NR XXII/160/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy Wojnicz przez inne niż Gmina Wojnicz osoby 

prawne lub osoby fizyczne oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania  

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół prowadzonych na terenie Gminy 

Wojnicz przez inne niż Gmina Wojnicz osoby prawne i osoby fizyczne oraz tryb i zakres kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania, w brzmieniu załącznika do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 3458



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/160/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3458



 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3458



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3458



 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3458



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3458



 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3458


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




